Basel, A X 44

MAGISTER STEPHANUS

1r-1v: Utrum in latitudine creabilium specierum sit dare summam citra Deum

MAGISTER ANDREA

1v-2v: Utrum esse liberum contradictorie sit essenziale rationali creature

MAGISTER IOHANNES BERWARDUS

2v-3v: Utrum eadem natura creata potuit assumi a pluribus personis divinis

MAGISTER PAULUS

3v-5r: Utrum oblatio eukaristie sit opus maximi valoris inter sacramenta ecclesie

MAGISTER NICOLAUS DE ANASKILCH

5r-6r: Utrum spiritus angelici cogitationes hominum possint intueri

MAGISTER HENRICUS DE HASSIA

6r: Nota quod solus Dei Filius secundum hominem unctus fuit cum oleo spirituali secundum speciem et gradum

6r: Nota quod planete dicuntur astra erratica sive errantia

MAGISTER IOHANNES RUESBACH

6v-7v: Utrum Deus tante possit se communicare ad extra quante se communicat ad intra

MAGISTER PETRUS DE WALSE

7v-9r: Utrum potentia creandi sit communicabilis creature

DOMINUS GERHARDUS DOCTOR DECRETORUM

9r-10r: Utrum quilibet sacerdos possit subditum suum ab excommunicatione absolvere

Nota quedam ex dictis MAGISTRI PAULI

10r-10v: Quamvis foret sustinabile lucem gentium Dei sapientiam posse esse creature rationali beatitudinem formaliter

10v: Nota quod univoce aliquid predicatur de Deo et creaturis

10v: Divina sapientia omnia factibilia secundum omnes perfectiones et modos essendi seu positive habendi eis possibles in se ab eterno imitabiliter exemplavit

CEDULA

10ar: the continuation from 'Divina sapientia omnia factibilia'

10av: cedula vacua

11r: Nota: rationes de materia prima quod sit de nichilo

MAGISTER PAULUS

11v: Nota quod anime humane nobilitas existens nobis plus innotescit quod cognoscitur esse intellectiva quam quod cognoscitur esse volitiva

MAGISTER PETRUS DE TREISA

11v-12r: Utrum anime a corporibus separate cognoscant res in proprio genere

MAGISTER PAULUS

12r-12v: Quamvis sola lux gentium Christus homines viatores in administratione sacramentorum iustificet auctoritative et principaliter, communicari tamen potest homini puro ut hoc idem faciat regulario et ministerialiter

12v: Omnis quantitas perfectionis essentialis creature potest a nobis penes hoc mensurari per quod nobis innotescere potest gradus sibi essentialiter conveniens in ordine universi

12v: Nota: Magister Iohannes Buridan in questione finali circa 10 Ethicorum

ANONYMUS

12v: Utrum sapientia divina possit esse rationalibus mentibus sapientia formaliter

13r [~ 6v?]: Utrum Deus possit tante se communicare ad extra quam se communicavit ad intra

13r-13v [~3v]: Nota de sacramento eukaristie – utrum oblatio eukaristie sit opus maximi valoris inter sacramenta ecclesie

13v: Nota <de presentia>

13v-14r: Utrum aliqua pura creatura satisfacere potuerit pro tota humana natura

HENRICUS DE HASSIA

14r-14v: Utrum sit magis fugibile simpliciter non esse quam dampnabiliter misere esse

ANONYMUS

14v-15r: Utrum omnis creatura rationalis necessario obligetur ad diligendum Deum et alia propter eum

15r-15v: Utrum perversius sit fruendis uti quam utendis frui

15v: Utrum essentia divina distinguatur a persona realiter

15v-16r: Nota de simplicitate Dei

16r-16v: Utrum omnis nolitio sit usus et nulla fruitio

16v: Utrum esse suppositatum trine sit proprietas essentie divine

16v-17r: Utrum potentia intellectiva ut sic sit neutralis respectu active et passive

17r-17v: Utrum potentia intellectiva ut sic sit neutralis respectu active et passive

17v-18r: Utrum sit magis meritorium diligere Deum quam diligere creaturam propter eum

18r-18v: Utrum Deus sit simpliciter conceptibilis et proprie diffinibilis

18v-19r: Utrum emanationes in divinis sint eiusdem rationis

19r-19v: Utrum sub tempore gratie et plenitudinis possibile sit Christum dupliciter esse natum enarrari a doctis

19v-20r: Utrum in statu innocentie corpus humanum si immortale perstetisset onus legis evangelice gravius onere legis Moysi successisset

20r-20v: Utrum sicut sub speciebus panis et vini corpus et sanguis Christi continetur realiter, ita indulgentie de eius festo date valeant ut sonant veraciter

20v: Nota de differentia peccati mortalis a veniali

20v-21r: Utrum liberum arbitrium se eque habeat ad bonum et ad malum

21r: Utrum dispositio Dei eterna sit antecedens necessitas ad producibilia ad extra

21r-21v: Utrum in divinis ponenda sit quaternitas

22r: Nota quod Christus est rex et capud ecclesie – Utrum Christus capud et sponsus militantis ecclesie possit ab aliqua creatura rationali non diligi meritorie

22r: Utrum in divinis sit aliquid prius vel posterius, maius vel minus, superius vel inferius

22r-22v: Nota quod potest esse una persuasio quare solum sint tres persone divine

22v-23r: Utrum in qualibet re create entitatis reperiatur vestigium benedictae trinitatis

MAGISTER PETRUS DE WALSE

23r-23v: Utrum eadem vis spirativa que est in Patre et Filio sit in Spiritu Sancto

ANONYMUS

23v: Utrum missio Spiritus Sancti eterna differat ab eius missione temporali

MAGISTER NICOLAUS DINKELSPUEL

23v-24r: Utrum Spiritus Sanctus mittatur ad creaturas racionales et irracionales